
4Diário Oficial Eletrônico • Ministério Público de Pernambuco •Quarta-feira, 30 de julho de 2025

SEI n.º 19.20.0511.0012266/2025-92;

CONSIDERANDO, por fim, a necessidade do serviço e o interesse
público;

RESOLVE:

Designar o Dr. MICHEL DE ALMEIDA CAMPELO, 2º Promotor de
Justiça de Arcoverde e Membro integrante do NAJ, para atuar nas
sessões plenárias da Vara Regional do Tribunal do Júri do Cabo de
Santo Agostinho e Ipojuca, pautadas para os dias 14/08/2025 (processo
NPU n.º 224-89.2009.8.17.0730) e 21/08/2025 (processo NPU n.º 1170-
48.2022.8.17.2730), perante o 1º Promotor de Justiça Criminal de
Ipojuca.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

JOSÉ PAULO CAVALCANTI XAVIER FILHO
Procurador-Geral de Justiça

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições
legais;

C O N S I D E R A N D O  o  t e o r  d o  p r o c e s s o  S E I  n . º
1 9 . 2 0 . 0 2 1 9 . 0 0 1 4 6 2 5 / 2 0 2 5 - 4 6 ;

CONSIDERANDO, ainda, a necessidade e a conveniência do serviço;

RESOLVE:

I – FAZER RETORNAR o servidor extraquadro ANTÔNIO CARLOS
CAVALCANTI DE ALMEIDA, Agente Administrativo Geral, matrícula n.º
187.715-1, à Agência Estadual de Meio Ambiente de Pernambuco
(CPRH).

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

PORTARIA PGJ Nº 2.493/2025
Recife, 29 de julho de 2025

JOSÉ PAULO CAVALCANTI XAVIER FILHO
Procurador-Geral de Justiça

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições
legais;

C O N S I D E R A N D O  o  t e o r  d o  p r o c e s s o  S E I  n . º
1 9 . 2 0 . 0 2 1 9 . 0 0 1 4 6 2 5 / 2 0 2 5 - 4 6 ;

CONSIDERANDO, ainda, a necessidade e a conveniência do serviço;

RESOLVE:

I – FAZER RETORNAR a servidora extraquadro NATÁLIA APARECIDA
TAVARES, Assistente em Gestão Autárquica - Fundacional, matrícula nº
188.207-4, ao Instituto de Recursos Humanos de Pernambuco (IRH).

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

PORTARIA PGJ Nº 2.494/2025
Recife, 29 de julho de 2025

JOSÉ PAULO CAVALCANTI XAVIER FILHO
Procurador-Geral de Justiça

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

De ordem do Excelentíssimo Senhor Procurador-Geral de Justiça, Dr.
JOSÉ PAULO CAVALCANTI XAVIER FILHO, Presidente do Conselho
Superior, publicamos, em anexo, a relação de procedimentos com
prorrogações de prazos dos quais foram cientificados o Conselho
Superior do Ministério Público, no período de 21 a 25 de julho de 2025.

Recife, 29 de julho de 2025.

Ana Carolina Paes de Sá Magalhães
Promotora de Justiça
Secretária do CSMP

AVISO CSMP Nº 120/2025
Recife, 29 de julho de 2025

COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

EXTRATO DA ATA DA 2ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO COLÉGIO
DE PROCURADORES DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
REALIZADA NO DIA 02 DE JUNHO DE 2025

Consubstanciada em ata eletrônica, gravada em áudio (Formato MP3).
Ao segundo dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, por
volta das catorze horas, reuniu-se o COLÉGIO DE PROCURADORES
DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE
PERNAMBUCO, por videoconferência, através da ferramenta Google
M e e t ,  t r a n s m i t i d a  n o  s í t i o
https://www.youtube.com/channel/UC464Hy9Q9YByF3NvNKmcq3Q,
sob a Presidência do Excelentíssimo Senhor Doutor JOSÉ PAULO
CAVALCANTI XAVIER FILHO, Procurador-Geral de Justiça, que
cumprimentou a todos e sol ic i tou à Secretár ia que desse
prosseguimento com a verificação da constituição do quórum
regimental. Presentes os(as) Doutores(as): ADALBERTO MENDES
PINTO VIEIRA, ADRIANA GONÇALVES FONTES, AGUINALDO
FENELON DE BARROS, ANDREA FERNANDES NUNES PADILHA,
ÁUREA ROSANE VIEIRA, CARLOS ALBERTO PEREIRA VITÓRIO,
CARLOS ROBERTO SANTOS, CHARLES HAMILTON DOS SANTOS
LIMA, CHRISTIANE ROBERTA GOMES DE FARIAS SANTOS,
CRISTIANE DE GUSMÃO MEDEIROS, EDUARDO LUIZ SILVA
CAJUEIRO, ELEONORA DE SOUZA LUNA, FRANCISCO SALES DE
ALBUQUERQUE, GIANI MARIA DO MONTE SANTOS RODOLFO DE
MELO, GILSON ROBERTO DE MELO BARBOSA, HÉLIO JOSÉ DE
CARVALHO XAVIER, IZABEL CRISTINA DE NOVAES DE SOUZA
SANTOS, JOSÉ CORREIA DE ARAÚJO, JOSÉ ELIAS DUBARD DE
MOURA ROCHA, JOSÉ LOPES DE OLIVEIRA FILHO, JOSÉ PAULO
CAVALCANTI XAVIER FILHO-Presidente do CPJ, LAIS COELHO
TEIXEIRA CAVALCANTI, LAISE TARCILA ROSA DE QUEIROZ,
LILIANE DA FONSECA LIMA ROCHA, LUCIANA DE BRAGA VAZ DA
COSTA, LUCIANA MARINHO MARTINS MOTA E ALBUQUERQUE,
LUCILA VAREJÃO DIAS MARTINS, MANOEL CAVALCANTI DE
ALBUQUERQUE NETO, MARCO AURÉLIO FARIAS DA SILVA, MARIA
DA GLÓRIA GONCALVES SANTOS, MARIA IVANA BOTELHO VIEIRA
DA SILVA–Corregedora-Geral, MARILEA DE SOUZA CORREIA
ANDRADE, MARIO GERMANO PALHA RAMOS, NELMA RAMOS
MACIEL QUAIOTTI, NORMA MENDONÇA GALVÃO DE CARVALHO,
PAULO ROBERTO LAPENDA FIGUEIROA, RENATO DA SILVA FILHO,
RICARDO LAPENDA FIGUEIROA, RICARDO VAN DER LINDEN DE
VASCONCELLOS COELHO, SILVIO JOSÉ MENEZES TAVARES,
SINEIDE MARIA DE BARROS SILVA CANUTO, YÉLENA DE FÁTIMA
MONTEIRO ARAÚJO e ZULENE SANTANA DE LIMA NORBERTO.
Ausências justificadas dos Drs: Alda Virgínia de Moura, Andrea Karla
Maranhão Conde Freire, Antônio Carlos de Oliveira Cavalcanti, Edson
José Guerra, Fernando Barros de Lima, Geraldo dos Anjos Netto de
Mendonça Junior, Joao Antônio de Araújo Freitas Henriques, Lucia de
Assis, Ulisses de Araújo e Sá Junior e Valdir Barbosa Júnior. A
Secretária registrou a presença da representante da AMPPE, Dra. Ana
Maria da Fonte. Verificada a existência de quorum regimental, o
Presidente declarou aberta a sessão e iniciou a leitura dos pontos da
pauta: I. Aprovação das Atas das sessões anteriores; II. Comunicações
diversas; III. Processo CPJ

ATA Nº 2ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA - CPJ
Recife, 29 de julho de 2025

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
José Paulo Cavalcanti Xavier Filho

SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS INSTITUCIONAIS:
Renato da Silva Filho
SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS:
Hélio José de Carvalho Xavier
SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS JURÍDICOS:
Norma Mendonça Galvão de Carvalho

CORREGEDORA-GERAL
Maria Ivana Botelho Vieira da Silva

COORREGEDOR-GERAL SUBSTITUTO
Charles Hamilton dos Santos Lima

SECRETÁRIA-GERAL:
Janaína do Sacramento Bezerra

CHEFE DE GABINETE
Frederico José Santos de Oliveira
COORDENADORA DE GABINETE
Ana Carolina Paes de Sá Magalhães

OUVIDORA
Maria Lizandra Lira de Carvalho

CONSELHO SUPERIOR

José Paulo Cavalcanti Xavier Filho
(Presidente)
Maria Ivana Botelho Vieira da Silva
Aguinaldo Fenelon de Barros
Giani Maria do Monte Santos
Cristiane de Gusmão Medeiros
Marco Aurélio Farias da Silva
Liliane da Fonsêca Lima Rocha
Charles Hamilton dos Santos Lima
Lucila Varejão Dias Martins



1

ANEXO DO AVISO nº 120/2025-CSMP

Relação de processos prorrogados
Nº Conselheiro (a): Dr. MARCO AURÉLIO FARIAS DA SILVA
1. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO 

DOS GUARARAPES
Procedimento nº 02140.001.009/2023 — Inquérito Civil

2. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AMARAJI
Procedimento nº 01698.000.050/2021 — Inquérito Civil

3. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AMARAJI
Procedimento nº 01536.000.026/2021 — Inquérito Civil

4. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE OLINDA
Procedimento nº 01923.000.415/2022 — Inquérito Civil

5. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.001.367/2022 — Inquérito Civil

Nº Conselheiro (a): Drª. CRISTIANE DE GUSMÃO MEDEIROS (Em substituição 
ao Dr. Edson José Guerra)

1. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 
Procedimento nº 02053.003.394/2021 — Inquérito Civil

2. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IGARASSU
Procedimento nº 02050.000.726/2023 — Inquérito Civil

3. 31ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02072.000.007/2024 — Inquérito Civil

4. 26ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 01998.000.977/2022 — Inquérito Civil

5. 20ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02009.000.449/2022 — Inquérito Civil

6. 30ª  E  46ª  PROMOTORIAS  DE  JUSTIÇA  DE  DEFESA DA  CIDADANIA  DA 
CAPITAL
Procedimento nº 02014.001.269/2020 — Inquérito Civil

7. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GRAVATÁ
Procedimento nº 02261.000.232/2021 — Inquérito Civil

8. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ESCADA
Procedimento nº 02332.000.072/2021 — Inquérito Civil

9. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GRAVATÁ
Procedimento nº 02258.000.091/2022 — Inquérito Civil

10. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GRAVATÁ
Procedimento nº 02258.000.146/2023 — Inquérito Civil

11. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GRAVATÁ
Procedimento nº 02262.000.038/2023 — Inquérito Civil

12. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GRAVATÁ
Procedimento nº 02261.000.230/2021 — Inquérito Civil

13. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GRAVATÁ
Procedimento nº 02258.000.127/2022 — Inquérito Civil

14. 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO 
DOS GUARARAPES
Procedimento nº 02144.000.401/2021 — Inquérito Civil

15. 16ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.001.179/2021 — Inquérito Civil

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 120/2025

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 120/2025



2

16. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CATENDE
Procedimento nº 02225.000.219/2021 — Inquérito Civil

17. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CATENDE
Procedimento nº 02225.000.377/2021 — Inquérito Civil

18. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE OURICURI
Procedimento nº 02035.000.045/2021 — Inquérito Civil

19. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.003.049/2022 — Inquérito Civil

20. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.000.578/2023 — Inquérito Civil

21. 2º PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE CARUARU
Procedimento nº 01871.000.242/2022 — Inquérito Civil

22. 30ª  E  46ª  PROMOTORIAS  DE  JUSTIÇA  DE  DEFESA DA  CIDADANIA  DA 
CAPITAL
Procedimento nº 02014.000.720/2023 — Inquérito Civil

23. 10ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02058.000.067/2022 — Inquérito Civil

24. 18ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.000.155/2024 — Inquérito Civil

25. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE FERNANDO DE NORONHA
Procedimento nº 02420.000.029/2022 — Inquérito Civil

26. 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PAULISTA
Procedimento nº 01979.000.264/2024 — Inquérito Civil

27. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DO CABO DE 
SANTO AGOSTINHO
Procedimento nº 02328.000.043/2024 — Inquérito Civil

28. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PETROLÂNDIA
Procedimento nº 01695.000.184/2020 — Inquérito Civil

29. 29ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 01891.001.693/2024 — Inquérito Civil

30. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DO CABO DE 
SANTO AGOSTINHO
Procedimento nº 02328.000.410/2021 — Inquérito Civil

31. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DO CABO DE 
SANTO AGOSTINHO
Procedimento nº 02326.000.939/2021 — Inquérito Civil

32. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE LAGOA GRANDE
Procedimento nº 01582.000.021/2022 — Inquérito Civil

33. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GLÓRIA DO GOITÁ
Procedimento nº 01784.000.009/2023 — Inquérito Civil

34. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARCOVERDE
Procedimento nº 02288.000.292/2020 — Inquérito Civil

35. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE OLINDA
Procedimento nº 01926.000.151/2020 — Inquérito Civil

36. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CATENDE
Procedimento nº 02225.000.254/2021 — Inquérito Civil

37. 35ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02009.000.591/2022 — Inquérito Civil

38. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE QUIPAPÁ
Procedimento nº 01699.000.075/2024 — Inquérito Civil

39. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ÁGUA PRETA
Procedimento nº 02236.000.015/2023 — Inquérito Civil

40. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DO CABO DE 

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 120/2025

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 120/2025



3

SANTO AGOSTINHO
Procedimento nº 02326.001.536/2023 — Inquérito Civil

41. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO 
DOS GUARARAPES
Procedimento nº 02142.000.321/2023 — Inquérito Civil

42. 26ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 01998.001.702/2022 — Inquérito Civil

43. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IPUBI
Procedimento nº 01668.000.019/2021 — Inquérito Civil

44. 20ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02009.000.396/2021 — Inquérito Civil

45. 3º PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PETROLINA
Procedimento nº 01849.000.023/2022 — Inquérito Civil

46. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PETROLÂNDIA
Procedimento nº 01695.000.093/2022 — Inquérito Civil

47. 2º PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PETROLINA
Procedimento nº 01872.000.045/2023 — Inquérito Civil

48. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AMARAJI
Procedimento nº 01536.000.006/2021 — Inquérito Civil

49. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AMARAJI
Procedimento nº 01698.000.009/2020 — Inquérito Civil

50. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AMARAJI
Procedimento nº 01599.000.002/2020 — Inquérito Civil

51. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AMARAJI
Procedimento nº 01698.000.051/2021 — Inquérito Civil

52. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Procedimento nº 02243.000.224/2022 — Inquérito Civil

53. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SERRITA
Procedimento nº 01708.000.040/2023 — Inquérito Civil

Nº Conselheiro  (a):  Drª.  GIANI  MARIA  DO  MONTE  SANTOS  RODOLFO  DE 
MELO

1. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DO CABO DE 
SANTO AGOSTINHO
Procedimento nº 02328.000.225/2020 — Inquérito Civil

2. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE LAGOA GRANDE
Procedimento nº 01582.000.020/2021 — Inquérito Civil

3. 15ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 01998.001.327/2023 — Inquérito Civil

4. 20ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02009.000.645/2022 — Inquérito Civil

5. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
34.Procedimento nº 02053.000.900/2023 — Inquérito Civil

6. 4º PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PETROLINA
Procedimento nº 01879.000.434/2022 — Inquérito Civil

7. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE OLINDA
Procedimento nº 01926.000.144/2021 — Inquérito Civil

8. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02053.000.717/2024 — Inquérito Civil

9. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CARPINA
Procedimento nº 02207.000.092/2024 — Inquérito Civil

10. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARCOVERDE
Procedimento nº 02286.000.046/2022 — Inquérito Civil

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 120/2025

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 120/2025



4

11. 35ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02009.000.588/2022 — Inquérito Civil

12. 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO 
DOS GUARARAPES
Procedimento nº 02144.000.588/2022 — Inquérito Civil

13. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CUMARU
Procedimento nº 01655.000.002/2024 — Inquérito Civil

14. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IPUBI
Procedimento nº 01668.000.026/2020 — Inquérito Civil

15. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AMARAJI
Procedimento nº 01536.000.006/2021 — Inquérito Civil

16. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AMARAJI
Procedimento nº 01599.000.002/2020 — Inquérito Civil

17. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AMARAJI
Procedimento nº 01536.000.011/2022 — Inquérito Civil

18. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE OLINDA
Procedimento nº 01906.000.020/2023 — Inquérito Civil

19. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GRAVATÁ
Procedimento nº 02262.000.283/2023 — Inquérito Civil

20. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IPUBI
Procedimento nº 01668.000.019/2021 — Inquérito Civil

21. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Procedimento nº 02412.000.092/2020 — Inquérito Civil

22. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PETROLINA
Procedimento nº 01877.000.341/2022 — Inquérito Civil

Nº Conselheiro (a): Dr. AGUINALDO FENELON DE BARROS
1. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PASSIRA

Procedimento nº 01692.000.010/2023 — Inquérito Civil
2. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DO CABO DE 

SANTO AGOSTINHO
Procedimento nº 02318.000.023/2020 — Inquérito Civil

3. 20ª PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL
Procedimento nº 02009.000.403/2021 — Inquérito Civil

4. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CATENDE
Procedimento nº 02225.000.258/2021 — Inquérito Civil

5. 2º PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE CARUARU
Procedimento nº 01843.000.177/2023 — Inquérito Civil

6. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AMARAJI
Procedimento nº 01635.000.208/2023 — Inquérito Civil

7. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AMARAJI
Procedimento nº 01698.000.009/2020 — Inquérito Civil

8. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AMARAJI
Procedimento nº 01635.000.233/2022 — Inquérito Civil

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 120/2025

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 120/2025


